Российская    федерация

Ростовская область     Зимовниковский район

Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения

Постановление

№ 72
25.08.2014
сл.Верхнесеребряковка

Об утверждении плана муниципального земельного контроля

проведения проверок  соблюдения земельного законодательства

в отношении юридических лиц на территории муниципального

образования «Верхнесеребряковское сельское поселение» на 2015 год.

   В соответствии со ст.72 Земельного кодекса РФ и решением Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения от 25.12.2009 г. № 38 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение»  руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава Верхнесеребряковского сельского поселения:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Утвердить план муниципального земельного контроля проведения проверок соблюдения земельного законодательства в отношении юридических лиц на территории муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение» на 2015 год (приложение 1).

2.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории по земельным и имущественным отношениям администрации Верхнесеребряковского сельского поселения  Сайчук Н.С.
         И.о.Главы Верхнесеребряковского

         сельского поселения
Г.В.Дьяченко